
 

УКРАЇНА 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Болградського району Одеської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 15.12.2022 р.                                                                                                      № 204 

 

Про затвердження планів роботи  

виконавчого комітету Бородінської територіальної громади 

 

Керуючись Регламентом роботи виконавчого комітету Волочиської міської 

ради, статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет ВИРІШИВ: 

 
1.Затвердити план роботи виконавчого комітету ради на перше півріччя 2023 

року (додається). 

 
2.Затвердити плани роботи виконавчого комітету ради усіх самостійних 

відділів (додається).   

 

3.Начальникам відділів, спеціалістам виконавчого органу селищної ради 

забезпечити своєчасну підготовку та виконання заходів, що передбачені цими 

планами. 

 
4.Виконання даного рішення покласти на секретаря виконавчого комітету, 

начальників відділів та начальників структурних підрозділів Бородінської 

селищної ради. 
 

 

Селищний голова                                                Іван КЮССЕ 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 



                 

                   ЗАТВЕРДЖЕНО  

                   Рішення     виконавчого 

                   комітету селищної ради 

                   15 грудня 2022 року 

                   № 204                                                              
 

ПЛАН 

роботи виконавчого комітету Бородінської селищної ради 

на І півріччя 2023 року 

 
1. Питання для внесення на розгляд засідань виконавчого комітету Бородінської 

селищної ради: 

 
№п/п                           Зміст заходу   Термін                          

виконання 

Відповідальні виконавці 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

 

4. 

 

 
 

 

5. 

 

 

 

 

6. 

Про затвердження тарифів на послуги з 

вивезення твердих побутових відходів 

Бородінської селищної ради. 

 

 

Про Порядок надання одноразової грошової 

допомоги . 

 

Про Порядок надання одноразової грошової 

допомоги ветеранам війни, які брали участь 

в бойових діях на території інших держав та 

опинились у складних життєвих обставинах. 

 

Про затвердження протоколу постійної 

комісії з питань надання матеріальної 

допомоги та надання матеріальної 
допомоги. 

 

Про Порядок надання одноразової грошової 

допомоги особам, що постраждали 

внаслідок катастрофи та, або  опинились у 

складних життєвих обставинах 

 

Поточні питання 

 

Січень 

 

 

 

Січень 

 

 

Січень 

 

 

 

 

Січень 

 

 

 

Січень 

 

 

 

Січень 

 

Комунальні підприємства 

Бородінської селищної ради 

 

 

Відділ соціального захисту 

Бородінської селищної ради 

 

 

Відділ соціального захисту 

Бородінської селищної ради 

 

 

 

Відділ соціального захисту 

Бородінської селищної ради 

 
 

Відділ соціального захисту 

Бородінської селищної ради 

 

 

Секретар виконкому, 

відділи  та структурні 

підрозділи селищної ради  

7. 

 

 

 

 

8. 

Звіт про виконання бюджету Бородінської 

селищної територіальної громади  за 2021 

рік. 

 

Про Порядок оздоровлення та відпочинку 

дітей, які потребують особливої соціальної 

уваги та підтримки за рахунок коштів 

селищного бюджету 

 

Лютий 

 

 

 

Лютий 

Відділ фінансів 

Бородінської селищної ради 

 

 

Відділ соціального захисту, 

відділ освіти, відділ 

культури та служба у 

справах дітей Бородінської 

селищної ради 

 



9. 

 

 

 

 

 

 

10.  

Про проведення санітарної очистки, 

благоустрою та озеленення  населених 

пунктів селищної ради. Про проведення 

щорічної акції «За чисте довкілля» та заходів 

з благоустрою та підтриманню чистоти  в 

населених пунктах  громади 

 

Про впровадження норм нового 

Санітарного регламенту в закладах освіти 

Березень 

 

 

 

 

 

 

Березень 

Відділ житлово-

комунального 

господарства, комунальні 

підприємства Бородінської 

селищної ради  

 

 

Відділ освіти Бородінської 

селищної ради 

 

11. Звіт про виконання бюджету Бородінської 

селищної територіальної громади за І 

квартал 2023 року 

 

Квітень 

 

 

Відділ фінансів 

Бородінської селищної ради 

12. Про оздоровлення та відпочинок дітей у 

пришкільних таборах та оздоровчих 

закладах за рахунок коштів селищного 

бюджету  

Травень Відділ соціального захисту, 

відділ освіти, відділ 

культури та служба у 

справах дітей Бородінської 

селищної ради 

 

13. 

 

 

 

14. 

 

 

 

 

 

15. 

 

 

 

16. 

 

 

 

17. 

 

Звіт про виконання селищного бюджету за І 

півріччя 2023 року 

 

 

Звіт про виконання плану роботи 

виконавчого комітету Бородінської 

селищної ради на І півріччя 2023 року. 

 

 

 

Про план роботи виконавчого комітету 

Бородінської селищної ради на ІІ півріччя 

2023 року. 

 

Про зняття рішень з контролю 

 

 

 

Про  Стратегію розвитку Бородінської 

територіальної  громади на 2022-2030 роки 

Червень 

 

 

 

Червень 

 

 

 

 

 

Червень 

 

 

 

Червень 

 

 

 

Червень 

Відділ фінансів 

Бородінської селищної ради 

 

 

Секретар виконкому, 

відділи  та структурні 

підрозділи селищної ради  

 

 

 

Секретар виконкому, 

відділи  та структурні 

підрозділи селищної ради  

 

Секретар виконкому, 

відділи  та структурні 

підрозділи селищної ради  

 

Відділ економіки  та 

структурні підрозділи 

селищної ради  

 

 

2..Підготовка проєктів рішень виконавчого комітету селищної ради 

1. Про розгляд житлово -

господарських питань 

Протягом 

півріччя 

Відділ житлово-комунального господарства, 

комунальні підприємства Бородінської 

селищної ради  

2. Про видалення зелених 

насаджень на території 

селища, населених пунктів 

територіальної громади 

Протягом 

півріччя 

Відділ житлово-комунального господарства, 

комунальні підприємства Бородінської 

селищної ради  



3. Про погодження прийняття 

та внесення змін до 

довгострокових програм 

За 

потреби 

Відділ житлово-комунального господарства, 

комунальні підприємства Бородінської 

селищної ради  

4. Про погодження внесення 

змін до бюджету 
Бородінської селищної 

територіальної громади на 

2023 рік 

За 

потреби 

Селищний голова 

5. Про затвердження висновків 

про доцільність/ 

недоцільність позбавлення 

батьківських прав, 

визначення місця проживання 

дитини, визначення опікуна. 

За 

потреби 

Служба у справах дітей  

6. Про затвердження протоколу 

постійної комісії з питань 

надання матеріальної 

допомоги та надання 

матеріальної допомоги. 

За 

потреби 

Відділ соціального захисту 

7.    

 

3.Підготовка проєктів розпоряджень селищного голови 

1. З основної діяльності Протягом 

року 

Відповідно до розподілу 

обов’язків 

2. З особового складу Протягом 

року 

Відповідно до розподілу 

обов’язків 

3. Про надання щорічних оплачуваних 

відпусток та відпусток у зв’язку з 

навчанням 

Протягом 

року 

Відповідно до розподілу 

обов’язків 

 

4.Контроль за виконанням: 

4.1. Законів України 

1. Про службу в органах місцевого 

самоврядування 

Протягом 

року 

Посадові особи 

апарату селищної 

ради 

2. Про місцеве самоврядування в Україні Протягом 

року 

Посадові особи 

апарату селищної 

ради 

3. Про доступ до публічної інформації Протягом 

року 

Посадові особи 

апарату селищної 

ради 

4. Про захист персональних даних Протягом 

року 

Посадові особи 

апарату селищної 

ради 



5. Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо посилення 

відповідальності за порушення законодавства 

про захист персональних даних 

Протягом 

року 

Посадові особи 

апарату селищної 

ради 

6. Про звернення громадян Протягом 

року 

Посадові особи 

апарату селищної 

ради 

7. Про запобігання корупції Протягом 

року 

Посадові особи 

апарату селищної 

ради 

 

 

 

4.2. Указів (розпоряджень, доручень) Президента України 

1. Про першочергові заходи щодо реалізації та 

гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та 

органів місцевого самоврядування 

Постійно Керуюча справами  

2. Про заходи щодо врегулювання цін/тарифів на 

житлово-комунальні послуги 

Постійно Відділ житлово-

комунального 

господарства, 

комунальні 

підприємства 

Бородінської 

селищної ради   
 

5. Робота з кадрами 

1. Участь в тематичних семінарах, вебінарах, 

тренінгах, курсах підвищення кваліфікації та 

стажування 

Постійно Посадові особи 

апарату селищної 

ради та її 

виконавчих органів 

2. Навчання персоналу Постійно Посадові особи 

апарату селищної 

ради та її 

виконавчих органів 

 

 

6. Наради 

1. Проведення загальних нарад з персоналом 

апарату ради та її виконавчих органів 

За потребою Керівництво 

селищної ради 

2. Проведення робочих нарад із старостами, 

керівниками апарату ради та її виконавчих 

органів, керівниками комунальних 

підприємств селищної ради 

За потребою Керівництво 

селищної ради 

3. Проведення нарад з керівниками навчальних та 

дошкільних закладів селищної освіти 

За потребою Керівництво 

селищної ради 



4. Проведення нарад з керівниками будинків 

культури та клубів, завідуючими бібліотеками 

За потребою Керівництво 

селищної ради 

5. Проведення нарад з керівниками медичних 

установ селищної ради 

За потребою Керівництво 

селищної ради 

 

 

 

 

7. Участь  у підготовці та проведенні масових заходів, урочистостей, відповідно до 

календарних державних , професійних свят України 

1. Новий рік 1 січня 

2. Різдво Христове 7 січня 

3. День Соборності України 22 січня 

4. Міжнародний день пам'яті жертв Голокосту 27 січня 

5. День працівника пожежної охорони 

День пам'яті героїв Крут 

29 січня 

6. День вшанування учасників бойових дій на території інших держав 15 лютого 

7. Міжнародний день рідної мови 21 лютого 

8. Всесвітній день цивільної оборони 1 березня 

9. Міжнародний жіночий день  8 березня 

10. День землевпорядника 13 березня 

11. День працівника податкової та митної справи України 18 березня 

12. День працівників ЖЕК 20 березня 

13. Всеукраїнський день працівників культури і аматорів народного 

мистецтва 

23 березня 

14. День довкілля 16 квітня 

15. День пожежної охорони 17 квітня 

16. Міжнародний день пам'ятників і історичних місць 

День пам'ятників історії тa культури 

18 квітня 

17. Міжнародний день пам'яті жeртв радіаційних аварій і катастроф 26 квітня 

18. Всесвітній день охорони праці 

День охорони праці 

28 квітня 

19. День весни і праці 1, 2 травня 



20. Великдень 2 травня 

21. День пам'яті та примирення 

День матері  

8 травня 

22. День Перемоги 

День Європи (міжнародний) 

9 травня 

23. Всеукраїнський день працівників культури 

Міжнародний день сім'ї 

День пам'ятi жертв політичних репресій 

15 травня 

24. День Європи 21 травня 

25. Міжнародний День захисту дітей 1 червня 

26. Всесвітній день довкілля 5 червня 

27. День медичного працівника 21 червня 

28. День скорботи тa надання почестей пам'ятi жертв війни в Україні 22 червня 

29. День державної служби 23 червня 

30. День молоді 26 червня 

31. 

 

День Конституції України  28 червня 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету           Валентина ГАЛИНСЬКА 

 


